АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2013г.

                            №593-п

О внесении изменений в постановление

администрации Пировского района
от 16.11.2009г. №353-п

Руководствуясь ст.29.3 Устава Пировского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 16.11.2009г. №353-п «О районной межведомственной комиссии по противодействию распространения наркомании и алкоголизма, борьбе с незаконным оборотом наркотиков» следующие изменения.

1) в приложении №1 исключить из состава комиссии Брянского Дмитрия Павловича – начальника ОП № 1 МО МВД «Казачинский».

2) включить в состав комиссии Мусихина Олега Владимировича -   начальника ОП № 1 МО МВД «Казачинский»,(по согласованию).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. руководителя администрации

Пировского района                                                                                 А.Г. Гольм